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  EUDR a FSC


      

    
    
          
        
            Rozporządzenie UE przeciwko wylesianiu (EUDR) i misja FSC wzajemnie się uzupełniają. Jako FSC jesteśmy zaangażowani w dalszą walkę z wylesianiem i degradacją lasów w Europie i na całym świecie. Dowiedz się więcej o EUDR i o tym jak certyfikacja FSC może pomóc we wdrażaniu jego wymogów.
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  Las miejscem relaksu i odpoczynku dla 74% Polaków


      

    
    
          
        
            Ponad połowa (52%) respondentów bywa w lesie minimum jeden raz w miesiącu, a 27% odwiedza las przynajmniej raz w tygodniu. Jakie korzyści przynoszą im wizyty w lasach?
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  Ważny krok w rewizji Krajowego Standardu FSC


      

    
    
          
        
            19 marca br. Komitet ds. Polityk i Standardów (dalej: Komitet) zaakceptował Przejściowy Krajowy Standard Odpowiedzialnej Gospodarki Leśnej FSC dla Polski (dalej: Krajowy Standard FSC) z pewnymi warunkami.
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  Badanie postaw konsumentów w Polsce i na świecie - Ipsos 2022


      

    
    
          
        
            Niemal dwie trzecie polskich konsumentów woli kupować produkty, które nie szkodzą roślinom i zwierzętom oraz nie przyczyniają się do zmiany klimatu. Najlepiej rozpoznawalną marką wśród uwzględnionych w badaniu systemów certyfikacji związanych ze zrównoważonym rozwojem okazał się symbol FSC®.
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  Drewno z Rosji i Białorusi wyłączone z systemu FSC


      

    
    
          
        
            Rada Dyrektorów FSC zadecydowała o zakończeniu wszystkich certyfikatów łańcucha dostaw i gospodarki leśnej w Rosji i na Białorusi.
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  Posiadacze certyfikatów i licencji promocyjnej coraz bardziej zadowoleni z systemu FSC


      

    
    
          
        
            Forest Stewardship Council (FSC) co dwa lata przeprowadza globalne badanie opinii, aby zrozumieć, które korzyści systemu FSC są uznawane przez posiadaczy certyfikatów i licencji promocyjnej za najważniejsze.
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Zainteresowani certyfikacją?

      
      
        
            Certyfikacja to pierwszy krok w kierunku budowania odpowiedzialnej gospodarki surowcami pochodzenia leśnego. Dowiedz się więcej!
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W jaki sposób mogę skorzystać ze znaków FSC?

      
      
        
            Zajrzyj tu jeśli chcesz skorzystać z naszych znaków towarowych do promowania Twojego zaangażowania w dbanie o lasy.
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Inwazja na Ukrainie

      
      
        
            Tu znajdziesz wszystkie aktualności FSC w związku z wojną na Ukrainie.
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Aktualności krajowe

      
      

      
      
                  
            Dialog z FSC i szansa na powrót certyfikatu na Podlasiu
          

        
                  
            Rozmowy Lasów Państwowych z FSC Polska weszły na nowe tory. W efekcie pojawia się wyraźna możliwość powrotu do certyfikatu na terenie RDLP w Białymstoku.
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            Las miejscem relaksu i odpoczynku dla 74% Polaków
          

        
                  
            Z okazji Międzynarodowego Dnia Lasów obchodzonego 21 marca, FSC Polska zbadało jak często Polacy odwiedzają lasy i czego w nich szukają. Wyniki ankiety przeprowadzonej przez SW Research* pokazują, że ponad połowa (52%) respondentów bywa w lesie minimum jeden raz w miesiącu, a 27% odwiedza las przynajmniej raz w tygodniu. Jakie korzyści przynoszą im wizyty w lasach?
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Aktualności w związku z wojną na Ukrainie

      
      

      
      
                  
            Koniec certyfikacji FSC w Rosji
          

        
                  
            Forest Stewardship Council (FSC) ogłasza wycofanie pozostałych certyfikatów gospodarki leśnej w Rosji przez jednostki certyfikujące.
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